
Obchodní firma: 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

zapsána: 

zastoupena: 

Spolek: se 

sídlem: IČ: 

DIČ: 

zapsána: 

zastoupena: 

All s.r.o. 

Ortenovo náměstí 1524/36, 170 00 Praha 7 

27120805 

CZ27120805 

u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou: C 97840 

Mgr. Alešem Zavoralem, jednatelem společnosti 

(dále jen „All“)
 

 

 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, p. o. 

Palackého náměstí 2971/30, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

00078051 

CZ00078051 

v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, odd. Pr, vložka 635d 

doc. MgA. Martinem Otavou, Ph.D., ředitelem 

(dále jen “Divadlo”) 

(dále také společně jako „Smluvní strany“) 

Uzavřely na základě dohody níže uvedeného dne tuto 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉM PLNĚNÍ 

(dále jen „Smlouva“) 

I. Úvodní ustanovení 

Společnost All je vydavatelem novin Náš REGION aj. a provozovatelem zpravodajského portálu www.nasregion.cz. A11 

má právo disponovat s redakční a inzertní plochou těchto periodik. 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla je příspěvkovou organizací města Plzně a kulturní institucí krajského významu. Divadlo 

provozuje dvě divadelní budovy a v nich celkem 3 divadelní scény s prezentačními plochami v prostorech, které navštěvují 

diváci (kapacita sálů: 444 mist, 461 míst a 120 míst). Divadlo se prezentuje také on-line na webu www.djkt.eu a na 

Facebooku www.facebook.com/djktplzen. 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je vzájemná mediální a marketingová spolupráce Divadla a projektil společnosti All v období od 

data podpisu této smlouvy do 31. 12. 2022, to vše za podmínek sjednaných níže v této Smlouvě.

a 

http://www.nasregion.cz/
http://www.djkt.eu/
http://www.facebook.com/djktplzen


III. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. All se zavazuje poskytnout pro Divadlo: 

• inzertní plochu v následujících titulech: 

o 7x 1/2 strany Náš REGION Plzeňsko, ve formátu: 192 x 123 mm Termíny 

inzerce: 

• Číslo vydání: 2211, Uzávěrka inzerce: 08.03., Termín vydání: 17.03.2022 

• Číslo vydání: 2216, Uzávěrka inzerce: 12.04., Termín vydání: 21.04.2022 

• Číslo vydání: 2220, Uzávěrka inzerce: 10.05., Termín vydání: 19.05.2022 

• Číslo vydání: 2237, Uzávěrka inzerce: 06.09., Termín vydání: 15.09.2022 

• Číslo vydání: 2242, Uzávěrka inzerce: 11.10., Termín vydání: 20.10.2022 

• Číslo vydání: 2246, Uzávěrka inzerce: 09.11., Termín vydání: 18.11.2022 

• Číslo vydání: 2248, Uzávěrka inzerce: 22.11., Termín vydání: 01.12.2022 

• redakční podporu na webu www.nasregion.cz a v tištěném titulu Náš REGION, a to na základě zaslaných 

tiskových zpráv divadla apod. 

Formáty a technické specifikace jsou k náhledu na   . 

Případné změny inzerce jsou vyhrazeny. Konkrétní Termíny zveřejnění inzerce objedná DJKT dle aktuálního 

mediakitu A11 nejpozději 15 pracovních dní před plánovaným datem vydání. 

Celková hodnota plnění A11 ve prospěch Divadla činí 126.000 Kč bez DPH, hodnota plnění bude navýšena o 21% 

DPH. 

2. Divadlo se zavazuj e pro společnost A11: 

• uvádět logo Náš REGION mezi partnery na webu DJKT 

• uvádět logo Náš REGION mezi partnery v PR smyčce v TV obrazovkách v diváckých prostorech (Nová scéna, 

Malá scéna a Velké divadlo a venku, po dobu 15 týdnů) 

• umožnit umístění roll-upu partnera v prostorách divadla (po dobu 12 týdnů) 

• sdílení článků s probliknutím na webové stránky nasregion.cz 

Loga ke stažení jsou zde    . 

Celková hodnota plnění Divadla ve prospěch All činí 126.000 Kč bez DPH, hodnota plnění bude navýšena o 

DPH21%. 

Kontaktní osoby pověřené za A11: 

 

 

 

Kontaktní osoby pověřené za Divadlo: 

http://www.nasregion.cz/


IV. Cena a platební podmínky 

3 

 

 

V Plzni dne 

1. Každá ze smluvních stran vystaví druhé smluvní straně za poskytnuté plnění ve smyslu ustanovení článku 

III. této Smlouvy fakturu - daňový doklad se splatností nejpozději 31. 12. 2022: 

• A11 na částku dodaného plnění 126.000 Kč + DPH 21 %, a to k 30. 1 1.2022. 

• Divadlo na částku dodaného plnění 126.000 Kč + DPH 21 %, a to k 30. 11.2022. 

2. Vzhledem ke kompenzačnímu charakteru se obě smluvní strany dohodly, že si objem vzájemného plnění do 

souhrnné výše 126.000 Kč bez DPH vzájemně vyfakturují a započtou s tím, že na fakturách bude uvedeno 

"Neproplácet — reciproční plnění". Zápočet se nedotýká povinnosti obou stran odvést DPH podle platných 

právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, že vzájemné pohledávky dle faktur - daňových dokladů budou 

započteny nejpozději do 31. 12. 2022. 

3. V případě, že některá ze stran neposkytne plnění sjednané v této Smlouvě nebo ho neposkytne v plném rozsahu, 

vzniká druhé smluvní straně nárok na zaplacení rozdílu mezi plněním, které obdržela, a plněním, které poskytla. 

Tento rozdíl bude uhrazen na základě faktury nejpozději do 31. 12.2022. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

2. Tuto Smlouvu lze měnit jen se souhlasem obou smluvních stran, a to formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a končí vzájemným vyrovnáním. 

4. V případě, že kterákoliv ze stran porušila či porušuje závažným způsobem své povinnosti, přičemž na tuto 

skutečnost byla upozorněna a závadný stav neodstranila ani v poskytnuté přiměřené lhňtě, je druhá strana 

oprávněna od Smlouvy jednostranně odstoupit. Smlouva zaniká ke dni, v němž byla vůle od Smlouvy odstoupit v 

písemné podobě doručena druhé straně. 

5. V případě rozdílných sazeb DPH u plnění A11 a Divadla je smluvní strana s nižší sazbou DPH povinna vzniklý 

rozdíl uhradit bezhotovostním převodem na bankovní účet druhé smluvní strany do 30 dnů ode dne obdržení 

faktury tak, aby byla zachována bariérová povaha této smlouvy a rovnost plnění. 

6. V záležitostech touto Smlouvou výslovně neupravených se vztahy vzniklé z této Smlouvy řídí právním řádem 

České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

V Praze dne 

Mgr. Aleš Zavoral, jednatel společnosti doc. MgA. Martin Otava, Ph.D., ředitel 

A11 s.r.o. ředitel Divadla Josefa Kajetána Tyla, p. o. 

  



Příloha č. 1 

4 

 

 

 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH. 

Konečná cena poskytovaného plnění bude blíže specifikována ve smlouvě o 

vzájemné spolupráci. 

CENÍK PREZENTACE Divadla Josefa Kajetána Tyla, p.o. na rok 2022 
 
1. Webové stránky DJKT  

   

 a. Banner horní 2 000 Kč/ týden 

 b. Banner statický 1 000 Kč/ týden 

2. Prezentace v rámci smyčky v TV v budovách DJKT 

 

 

(celkem 23 TV) opakování min. 5 večer, za týden oslovení min. 2 000 diváků/ denně 
 a. Statický obrázek 3 500 Kč/ týden 

 

b. Videospot 1 0 - 3 0  vteřin 5 000 Kč/ týden 
 

c. Videospot 30 vteřin - 1,5 minuty 7 000 Kč/ týden 
3. Inzerce v Divadelní revue  

 

Inzerce v rozsahu >2 strany 15 000 Kč 
 

Inzerce v rozsahu 1 strany 30 000 Kč 
4. Inzerce v Divadelním almanachu  

 
Inzerce rozsahu 1/2 strany 5 500 Kč 

 Inzerce v rozsahu 1 strany 12 000 Kč 

5. Info listy - programový měsíčník DJKT 

 

 

Inzerce v rozsahu 1/3 strany, 6000 ks/ měs. 5 000 Kč 

6. 
Programový plakát, formát A1, 75 ks, výlep 30 dní 3 000 Kč 

7. Inscenační plakát, formát A1, 75 ks, výlep 14 dní 3 000 Kč 

8. 
Prohlídky budov DJKT 100 K č / 1  osoba 

9. Umístění roli- upu partnera v budovách DJKT 1 500 K č / 1  týden 

10. 
Samolepka skleněný panel před ND 1 000 Kč/ týden 

 


